
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
RADA NAUKOWA

Instytut Nauk Teologicznych 
ul. Pawia VI 2, 71-459 Szczecin 

tel. 91 444 14 60

UCHWAŁA NR 67/2024

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU NAUK TEOLOGICZNYCH 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 17 października 2024 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr 43/2021 w sprawie przyjęcia rozprawy doktorskiej 
ks. mgra lic. Tomasza Pieczyńskiego i dopuszczenia do publicznej obrony

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych 
i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (T.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1789) w związku 
z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.), a także art. 179 ust. 3 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 
3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1669 ze zm.) w związku z art. 178 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 128 ust. 1 Statutu 
Uniwersytetu Szczecińskiego (załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego 
z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego), uwzględniając 
przepisy § 3 - 6 załącznika do uchwały nr 99/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
11 lipca 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia postępowań w sprawach nadania stopni 
naukowych, uchwala się, co następuje:

§1 .
Rada Naukowa Instytutu Nauk Teologicznych uchyla w całości uchwałę nr 43/2021 Rady 
Naukowej Instytutu Nauk Teologicznych z dnia 23 września 2021 r. w sprawie przyjęcia 
rozprawy doktorskiej ks. mgra lic. Tomasza Pieczyńskiego i dopuszczenia do publicznej 
obrony.

§2 .
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE

W Biuletynie Informacji Publicznej, w zakładce Doktoraty i habilitacje, w postępowaniu 
doktorskim ks. Tomasza Pieczyńskiego, zostały pomyłkowo umieszczone dwie uchwały 
w sprawie przyjęcia rozprawy doktorskiej oraz dopuszczenia do publicznej obrony: jedna 
zawierająca błąd w numeracji (Uchwała nr 43/2021), druga z prawidłową numeracją (uchwała 
nr 41/2021), obie datowane na ten sam dzień (23.09.2021 r.). Przedmiotem poprawnej uchwały 
o numerze 43/2021 z dnia 29.09.2021 r. jest przyjęcie publicznej obrony p. Teresy Borkowskiej. 
W wykazie wszystkich uchwał podjętych przez Radę Naukową Instytutu Nauk Teologicznych 
zachowano właściwy porządek: uchwały posiadają poprawne numery i treść. Aby usunąć 
z BIP-u uchwałę o błędnej numeracji, konieczne jest jej wcześniejsze uchylenie.

Instytutu Nauk Teologicznych 
Uniwersytet Szczeciński


